zákonné nebo smluvní náležitosti a to do 5ti pracovních dnů od jeho doručení do datové schránky 
zhotovitele. V takovém případě se lhůta k zaplacení staví a bude pokračovat teprve doručením řádného 
daňového dokladu.  

5.2 Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí 575 400,- Kč bez DPH (slovy pět 

set sedmdesát pět tisíc čtyři sta korun českých) Zahrnuje veškeré práce v kvalitě a rozsahu určeném 
projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem. V ceně díla, která je konečná, jsou zahrnuty 
veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku vynaloží a to i náklady, které nevyplývají

[...]

5.3 Cena záručního servisu prováděného třikrát ročně včetně kontroly úniku chladiva, jeho doplnění, čištění, 

výměny filtrů, dezinfekce, dopravy a ekologické likvidace filtrů je zahrnuta v ceně díla.  

5.4 Cena pozáručního servisu je dohodou smluvních stran stanovena následovně: 
      Pravidelný servis 3x ročně: Cena bez DPH: 6 813,- Kč za servisní výjezd (slovy: šest tisíc osm set třináct 

korun českých)  
      Zahrnuje vždy: kontrolu úniku chladiva, jeho případné doplnění, čištění, výměnu filtrů, dezinfekci, 

dopravu a ekologickou likvidaci filtrů 

VI. 
Záruka, záruční a pozáruční servis   

6.1 Zhotovitel odpovídá za vady díla a za řádné fungování vzduchotechniky po dobu 60 měsíců od data